



Mazowiecki Zarząd Nieruchomości

**MAZOWIECKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI W WARSZAWIE**  
00-024 Warszawa, Al. Jerozolimskie 28  
tel.: 22 840 59 94, 840 59 95  
faks: 22 201 29 55, e-mail: mzn@mzn.pl

Warszawa, 2 listopada 2022 roku

MZN/KK/949/4349/22

### **WYJAŚNIENIA oraz MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę polegającą na bezpośredniej ochronie fizycznej osób i mienia w obiektach położonych w Ostrołęce, Otwocku i Warszawie (MZN 10/2022)

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, jeżeli tak to w jakim stopniu – lekki, umiarkowany, znaczny, schorzenia szczególne.

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, w stopniu umożliwiającym prawidłowe wykonywanie obowiązków służbowych przez tę osobę zgodnie z SWZ oraz istotnymi postanowieniami umowy. Jednakże Zamawiający zwraca uwagę, iż zgodnie z dz. XV pkt. 1 SWZ skierowanie do bezpośredniej realizacji czynności ochrony pracowników, którzy nie posiadają orzeczenia o niepełnosprawności psychicznej lub fizycznej jest elementem dodatkowo punktowanym podczas oceny ofert.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy realizacji wszystkich godzin usługi ochrony fizycznej w ramach umowy o pracę?

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

Tak, zgodnie z SWZ dz. XXII Zamawiający wymaga, aby wszystkie osoby realizujące czynności ochrony osób i mienia zatrudnione były na umowę o pracę.

Ponadto Zamawiający informuje, iż działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, iż nowe brzmienie otrzymują następujące punkty SWZ:

**IX. Termin związania**

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia **06.12.2022 r.**

**XI. Sposób oraz termin składania ofert**

3. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do: **07.11.2022 r.** godz. 10:00

**XII. Termin otwarcia ofert**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.11.2022 r.** o godzinie 10.30.

DYREKTOR  
Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie

Ryszard Zięciak